
茂名监狱2025年3月份减刑假释法院裁定结果公示
序号 罪犯编号 罪犯姓名 所属监区 裁定日期 裁定后刑期止日 裁定类型 裁定幅度 备注

1 4462024357 柯金泉 一监区 2025年3月27日 2025年4月6日 减刑 减去有期徒刑二个月

2 4462027741 陈国宏 一监区 2025年3月27日 2025年4月20日 减刑 减去有期徒刑五个月

3 4462029788 韦珠宁 一监区 2025年3月27日 2025年4月4日 减刑 减去有期徒刑二个月

4 4462030925 孙光中 一监区 2025年3月27日 假释 裁定假释 假释考验期至2026年6月4日

5 4462031996 何俊成 一监区 2025年3月27日 假释 裁定假释 假释考验期至2026年1月19日

6 4462032516 卢建稳 一监区 2025年3月27日 2025年5月4日 减刑 减去有期徒刑二个月

7 4462032705 梁禄进 一监区 2025年3月27日 2025年4月28日 减刑 减去有期徒刑三个月

8 4462032843 张伟振 一监区 2025年3月27日 假释 裁定假释 假释考验期至2025年12月19日

9 4462032937 罗江彬 一监区 2025年3月27日 假释 裁定假释 假释考验期至2025年12月22日

10 4462033140 李庆 一监区 2025年3月27日 假释 裁定假释 假释考验期至2025年6月27日

11 4462033347 朱林 一监区 2025年3月27日 假释 裁定假释 假释考验期至2025年10月19日

12 4462025590 麦昌博 二监区 2025年3月27日 2025年3月30日 减刑 减去有期徒刑三个月

13 4462019446 董杰 二监区 2025年3月27日 2025年4月6日 减刑 减去有期徒刑六个月

14 4462028884 罗本盛 二监区 2025年3月27日 减刑 裁定不予减刑

15 4462029439 张达钦 二监区 2025年3月27日 2025年3月28日 减刑 减去有期徒刑六个月二十二天

16 4462032876 梁健存 二监区 2025年3月27日 2025年3月28日 减刑 减去有期徒刑二个月二十六天

17 4462033344 钟志明 二监区 2025年3月27日 假释 裁定假释 假释考验期至2025年8月19日

18 4462026817 陈贵水 二监区 2025年3月27日 2025年3月28日 减刑 减去有期徒刑三个月二十三天



茂名监狱2025年3月份减刑假释法院裁定结果公示
序号 罪犯编号 罪犯姓名 所属监区 裁定日期 裁定后刑期止日 裁定类型 裁定幅度 备注

19 4462029119 雷平 二监区 2025年3月27日 2025年5月3日 减刑 减去有期徒刑六个月

20 4462031139 赵加明 二监区 2025年3月27日 假释 裁定假释 假释考验期至2026年3月31日

21 4462027072 陈金湘 三监区 2025年3月27日 2025年4月5日 减刑 减去有期徒刑三个月

22 4462030600 韩升华 三监区 2025年3月27日 2025年4月2日 减刑 减去有期徒刑三个月

23 4462032622 邬家恒 三监区 2025年3月27日 2025年5月11日 减刑 减去有期徒刑四个月

24 4462031871 陈向尚 三监区 2025年3月27日 假释 裁定假释 假释考验期至2025年11月10日

25 4462026859 刘天许 四监区 2025年3月27日 2025年3月28日 减刑 减去有期徒刑三个月二十三天

26 4462029560 邵攀 四监区 2025年3月27日 2025年4月3日 减刑 减去有期徒刑五个月

27 4462029789 江祖国 四监区 2025年3月27日 2025年4月5日 减刑 减去有期徒刑二个月

28 4462029827 郑红浩 四监区 2025年3月27日 2025年3月28日 减刑 减去有期徒刑一个月二十一天

29 4462030879 李永桂 四监区 2025年3月27日 2025年6月1日 减刑 减去有期徒刑一个月

30 4462030926 张伟强 四监区 2025年3月27日 假释 裁定假释 假释考验期至2026年6月21日

31 4462032791 蔡夏洋 四监区 2025年3月27日 2025年6月19日 减刑 减去有期徒刑三个月

32 4462034048 潘兰东 四监区 2025年3月27日 假释 裁定假释 假释考验期至2025年6月18日

33 4462025754 左林 五监区 2025年3月27日 2025年4月1日 减刑 减去有期徒刑四个月

34 4462031350 庄元共 五监区 2025年3月27日 2025年3月28日 减刑 减去有期徒刑二个月十九天

35 4462027148 杨文锦 五监区 2025年3月27日 2025年3月28日 减刑 减去有期徒刑三个月二十七天

36 4462031119 叶群国 五监区 2025年3月27日 2025年3月31日 减刑 减去有期徒刑五个月



茂名监狱2025年3月份减刑假释法院裁定结果公示
序号 罪犯编号 罪犯姓名 所属监区 裁定日期 裁定后刑期止日 裁定类型 裁定幅度 备注

37 4462031328 蒋治国 五监区 2025年3月27日 2025年5月20日 减刑 减去有期徒刑五个月

38 4462031394 贾文轩 五监区 2025年3月27日 2025年5月1日 减刑 减去有期徒刑六个月

39 4462031636 关芬族 五监区 2025年3月27日 2025年4月29日 减刑 减去有期徒刑五个月

40 4462033750 陈鉴 六监区 2025年3月27日 假释 裁定假释 假释考验期至2025年7月5日

41 4462032080 钟敏 七监区 2025年3月27日 假释 裁定假释 假释考验期至2026年2月1日

42 4462031249 骆齐保 八监区 2025年3月27日 2025年4月29日 减刑 减去有期徒刑六个月

43 4462030978 王喜 八监区 2025年3月27日 2025年4月10日 减刑 减去有期徒刑六个月

44 4462030416 谭业滔 八监区 2025年3月27日 2025年3月28日 减刑 减去有期徒刑一个月

45 4462028784 何东成 八监区 2025年3月27日 2025年3月28日 减刑 减去有期徒刑三个月二十天

46 4462029906 梁国旺 八监区 2025年3月27日 2025年5月11日 减刑 减去有期徒刑五个月

47 4462029852 王学林 九监区 2025年3月27日 2025年3月28日 减刑 减去有期徒刑三个月二十九天

48 4462032270 罗立本 九监区 2025年3月27日 假释 裁定假释 假释考验期至2026年1月24日

49 4462032525 李俊强 十监区 2025年3月27日 2025年4月4日 减刑 减去有期徒刑四个月

50 4462029962 梁显强 监狱医院 2025年3月27日 2025年3月28日 减刑 减去有期徒刑七个月二十七天


